

«ПБХГО» АҚ ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСІНІҢ 2024 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

**«КЕЛІСІЛДІ»**

Басқарма төрағасының ғылыми және инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары

М.Ғ.К. Манжуова Д.Н.

М.Ғ.К. Кусаинов А.З.

**«ПБХГО» АҚ Ғылыми кеңесінің 2024 жылға арналған жұмыс-жоспары**



№	Талқыланатын мәселелер	Жауапты	Өткізу мерзімі
1	«ПБХГО» АҚ ғылыми қызметінің басым бағыттарын талқылау	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы, Ғылыми кеңес мүшелері	жыл бойы
2	«ПБХГО» АҚ стратегиялық жоспарын, миссиясы мен пайымын талқылау	Басқарма төрағасының стратегиялық және қаржы-экономикалық мәселелер жөніндегі орынбасары, Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылыми кеңес мүшелері	жыл бойы
3	Ғылыми мәселелерді, баяндамаларды, халықаралық және республикалық конференцияларды талқылау	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы, Ғылыми кеңес мүшелері	жыл бойы
4	Ғылыми ынтымақтастық мәселелерін талқылау және басқа ғылыми және оқу орындарымен ынтымақтастық туралы меморандумдар жасау.	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы, Ғылыми кеңес мүшелері	жыл бойы
5	ҚР БҒМ, ҚР ДСМ, Президент қоры және т.б. конкурстарға қатысу туралы етінімдер беруді бағдарламалық-нысаналы және гранттық қаржыландыру жөніндегі ғылыми-техникалық бағдарламаларды талқылау.	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы, Ғылыми кеңес мүшелері	жыл бойы
6	Ғылыми еңбектерді, конференция материалдарын басып шығару мәселелерін қарау. Ғылыми еңбектерді жариялауға ұсынымдар	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы, бөлімше басшылары	жыл бойы



7	БҒМ-ге ғылыми аяқтар беруге ғылымды дамытуға үлес қосқан ғылыми қызметкерлердің кандидатураларын ұсыну	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы	жыл бойы
8	ПБХФО клиникасының жұмысына және облыстарда инновациялық технологияларды енгізу жоспарын іске асыру	Ғылым және білім жөніндегі басшы, бөлімше басшылары	жыл бойы
9	Қызметкерлердің ғылыми іссапарлар, конференцияға шығу туралы есептері.	Ғылыми қызметкерлер, ғылым және білім жөніндегі басшы.	жыл бойы
10	Әдістемелік ұсынымдарды, монографияларды, оқу құралдарын апробациялау	Ғылыми жұмыстардың авторлары, рецензенттер	жыл бойы
11	ПБХФО қызметкерлерінің зияткерлік қызметінің, ғылыми еңбектерінің нәтижелеріне қорғау құжаттарын алуды талқылау	Ғылыми жұмыстардың авторлары	жыл бойы
12	ҒЗЖ, БНК, гранттардың орындалуы туралы есептер, ҒЗЖ конкурсына қатысу үшін өтінімдер беруді талқылау	ҒЗЖ, БНК, гранттарды орындаушылар	жыл бойы
13	Ғылыми кенестің жылдық жұмыс жоспарын бекіту	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы	қантар-ақпан
14	2023 жылға арналған ПБХФО клиникалық қызметі туралы есеп және 2024 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту	Басқарма Төрағасының клиникалық қызмет жөніндегі орынбасары	қантар-ақпан
15	2023 жылғы ғылыми-инновациялық қызмет туралы есеп	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары	ақпан-наурыз
16	Дәрігерлердің біліктілігін арттыру және қайта даярлау бойынша оқу бағдарламалары мен сиплабустарды, мастер-класстарды, семинарларды, вебинарларды бекіту.	Дипломнан кейінгі білім беру бөлімі	жыл бойы
17	Педиатрлар мен балалар хирургтарының съезін, резиденттерге, магистранттарға арналған конференцияны өткізуге дайындық жөніндегі ұйымдастыру комитетінің есебі	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы	наурыз, маусым, қыркүйек

«ПБХФ» АҚ ҒЫЛЫМИ КЕНЕСІНІҢ 2024 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

18	«Педиатрия», «Балалар онкологиясы және гематологиясы» және «Балалар хирургиясы» мамандықтары бойынша резиденттердің есебі.	"Педиатрия", "Балалар онкологиясы және гематологиясы" мамандықтары бойынша және "Балалар хирургиясы" мамандығы бойынша 1-2 оқу жылындағы резиденттер	маусым
19	2024 жылғы резиденттура түлектерін қорытынды аттестаттаудан өткізу әдістемесін бекіту	Дипломнан кейінгі білім беру бөлімі	маусым
20	МАК төрағасының 2024 жылғы резиденттура түлектерінің қамыттың нәтижелері туралы есебі	Дипломнан кейінгі білім беру бөлімі	маусым-шілде
21	Ғылыми және инновациялық қызмет нәтижелерін бекіту	Басқарма Төрағасының ғылыми-инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары, Ғылым және білім жөніндегі басшы	қыркүйек-қазан
22	Орталықтың жергілікті этикалық комиссиясының жұмысы туралы есеп	ЛЭК төрағасы	IV тоқсан

Ғылым және білім жөніндегі басшы, М.Ғ.К.



Базарбаева А.А.